РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА
ЦАГАТ ИРЫСТОН -  АЛАНИ . СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

АХУЫРАД ЖМЖ НАУКАЙЫ МИНИСТРАД МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
Управление образования Ардонского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ардона
363330 РСО -  Алания Ардонский район, г. Ардон, ул. Зангиева, 90, тел.: 3-02-50, 3-18-36

ПРИКАЗ №

« ^  2023 г.

О создании школьной службы медиации

Во исполнение Концепции развития службы медиации от 30.07.2014 г. № 1430-р и
приказа Управления образования Ардонского района №59/1 -Д от 28.08.2015 г. в целях
реализации восстановительного правосудия в отношении детей, в том числе
совершивших общественно опасные деяния, но не достигшие возраста, с которого
наступает уголовная ответственность в РФ

приказываю:

1. Создать службу школьной медиации
2. Включить в состав службы школьной медиации:

- заместителя директора по ВР Гурциеву М.В.
- психолога школы
- представителя родительского комитета Кучиеву Ж.С.
- представителя Совета старшеклассников Дзгоеву Эвелину.
- учителя Бацоеву Б.Б.
- классного руководителя Майрамову Б.Т.

3. Утвердить состав службы школьной медиации.
4. Утвердить Положение о службе школьной медиации.
5. Утвердить план работы на 2023 -  2024 учебный год.
6. Контроль исполнения данного приказа возложит на заместителя директора по ВР
Гурциеву М.В.

		2023-11-07T15:36:34+0300
	Адырхаева Залина Сталбековна